[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2017г.                               № 1592
1
2

Об утверждении дизайн-проекта
дворовой территории по ул. Речная, д.44, д.44в
городского округа город Михайловка Волгоградской области
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол от 27.04.2017), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект дворовой территории по   ул. Речная, д.44, д.44в городского округа город Михайловка Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского округа

С.А. Фомин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 27 июня 2017 г. № 1592
Дизайн-проект дворовой территории по ул. Речная, д.44, д.44в
городского округа город Михайловка Волгоградской области
[image: image1.jpg]MIIAH BIIAFOYCTPOUCTBA MPUAOMOBON TEPPUTOPUM XXWUITbIX JOMOB I10 YI1. PEYHASI, 44, 446 FOPOJCKOIrO
OKPYIA rOPO/] MUXAM/TOBKA BOJITOrPALICKON OG/IACTH

'y
N

Becedka 4.5x4.5m

BEJOMOCTb JOPOXHOI'O [MOKPbLITUS

Caon | TTacm | Thacmon
v Iaanuposxi ot K »
sl [— T, | 1P | TLIO: ROKPLTIS Fopacw 17T TAPOKA TENETLHOT0 PUACTI | i
husoGpaen Mw Kem T Korwo e
] | e mocromarm P rr—————
achinroferons apumessmypucs o, scoumiocms doposenco | <0900 Micaicnosna Barcospaderois
noxpeman ot

Kavanka Ha npyxute «Kopabnuk»

IMecoyvHuya ¢ KpbiwKoU Homuk

BELOMOCTb MAJIbIX ®OPM APXUTEKTYPbI

YcnosHoe Kon.
u3obpaxe HaumeHosanue o |pumesanne
e
om Cramba 10
= |Ypra 10
o [eom B
@ [secennn 1
m Nnowaaxa aerckas (urposoe 1
Kavanka Ha npyxune «JTa2yuoHoK Sopyaosarine 9 ur)
e N
3 p— T

\,g"‘

Kavanka Ha npyxure «Momouuxn» Kayanka - 6anancup

Homuk c 2opkoil

Kavenu c pynem

-

Kauenu c 2-ms1 cudenbsmu

-

YHASL, 44, 446 [ OP

AICTBA 1IPHAOMOBO TEPPHTOPHH KHIIBIX
ICKOI'O OKPYIA TOPOJL

MHXATLIOBKA BOAIOI PAUCKOI OBIACTH

[image: image2.jpg]